（様式５）
令和　　年　　月　　日

質　　問　　書
鹿児島市物価高騰対策給付事業業務委託契約に係る企画提案競技について、下記のとおり質問します。
【提出者】
	会社名
	

	所属
	

	担当者名
	

	所在地
	

	電話番号
	

	FAX番号
	

	E-mail
	


【質問内容】
	№
	資料名
	番号等
	質問

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


　１　具体的な資料がない質問の場合は、資料名・番号等の項目は空欄にしてください。
　２　質問書の提出は電子メールのみとなります。電子メールで提出後、産業政策課企画調整係に送付した旨を必ず電話で連絡してください。

　３　産業政策課企画調整係の連絡先

　　　電話：099-216-1318
　　　E-mail：san-kikaku@city.kagoshima.lg.jp
